MPOTOKO/JI

3acefjaHnsa YIeHOB XXIOPU MyHMUMNAILHOTO 3Tana Bcepoccritckoin onmmnmagpl
LLUKOMbHMKOB 2020-2021 yyebHOro roga rno m3nyeckom KynbType

NH)XaBUHCKNIA paiioH

14 nekabps 2020r.

KonnyecTBo y4yacTHUKOB onumnuagpl: 35

MpucyTtcTeoBan: 30

Mpeacenatens xwopu: begapes AHapein BanepbeBuy

UneHbl xtopu: Cubwunes Omutpuin Hukonaesud, TpanesHnkoBa AHHa
BacunbesHa, Kpaxvanes Amutpuii Onerosuy

[MoBecTKa AHA

1.0 pe3ynbTaTax NpoBefeHUs MyHULMNANIbLHOMO aTana Bcepoccuinckoi
ONMMMUabl LWKOIbHUKOB MO (PU3NYECKOW Ky/bType

PeLunnu:

1.YTBepauTb Tabnuuy pe3ynbTaToB Y4aCTHUKOB MYHULMNAIbLHOIO 3Tana
Bcepoccuinckoin onnmnuagb! LUKOMbHUKOB MO (DU3UYECKO KyNbType

0l7[e) LLikona Knacc LWudp Kon- Tuvn 0l7[e]
yyaCTHMKaA paboTbl BO aunnoMa  yyytens
6annos
>KunBunkosa MBOY 8 $0801 93 Mobeaute Cunbunes
fapbs «Kpacmsckas Nb AmnTpuin
BnagmummpoBHa coL» HuKoNaesn
y
MonoBa MBOY 8 ®0802 73,6 Mpusep  Cnbunes
BaneHTnHa «Kpacmsckas OmnTpuin
FOpbeBHa COLL» Hukonaesm
y
NngmuyH AHHa  KapaBauHCKWiA 8 ®0805 63,2 Mpu3sep  AHuMKeeB
HwnkonaeBHa mnnan MbOY AneKcel
«VH)KaBMHCKas
Bauecnaso
COLW»
BWY
Mopo3oBa KapaBanHcKuia 7 $0704 57,8 Mpu3sep  AHuKeeB
EkaTepuHa ¢unvan MbOY Anekceli
FOpbeBHA *  «/IHXKaBMHCKaA Bsiuecnago
COLW»

BNY



Mony6ospnHOB
a AHactacus
CepreeBHa

Aranosa
[MonuHa
BnagnmmnposHa

CVHIOKOBa
KapuHa
YKTaHOBHa

KoHppaTbeBa
MonuHa
CepreeBHa

Xoxnosa AnvHa
CepreeBHa

CyKOBEHKO
AnekcaHap
Cepreesny

benornasos
ApTem
Cepreesuy

\

KuproxuH
ApTem
FOpbeBuny

KopHeB b4
BagnmoBuy

MBOY
«/H)XaBUHCKas
COLWW»

KapaBanHCKuiA

(punnan MbOY

«/HXaBMHCKas
COLL»

MBOY
«V/H)XaBUHCKas
COLW»

MBOY
«/H)XaBUHCKas
COLW»

MBOY
«V/H)XaBUHCKasa
COLW»

KapaBanHCKuiA

unan MbOY

«VH)XaBMHCKas
COLW»

MBOY
«/H)XaBUHCKas
COLW»

MBOY
«/H)XaBUHCKasa
COLWW»

MBOY
«/H)XaBUHCKasa
COLW»

®0711

$0806

®0708

®0709

®0710

®0803

®0705

®0707

®0706

53,2

49,6

36

353

16,3

69,8

53,7

354

22,8

Mpwusep

Yy4yaCcTHUK

Y4yaCTHUK

Yy4yaCTHUK

Y4yaCTHUK

MobeanTe

Jlb

Mpwnsep

Yy4yacTHUK

Y4yaCcTHUK

bepnapes
AHpel
Banepbesu
y

AHVKeeB
AneKcei:
BAdvecnaso
BMY

bepnapes
AHfpel
Banepbesun
y

benapes
AHper
Banepbesu
y

benapes
AHpei
Banepbesun
y

AHVKeeB
Anekcen
Badvecnaso
BUY

benapes
AHpel
Banepbesun
y

bepnapes
AHpei
Banepbesun
y

CKobeeB
Omntpuia



KopHeB /1ba
Bagnmosuy

By3bIrvH
Makcum
["eHHabeBMY

[MonsakoB
Mwuxann
AnekcaHgposuy

Aranos Nnbs
Bnagnmmnposuy

TaTapuHueBa
KpucTtuHa
AHppeeBHa

CTonkKo
AHacTacus
[MeTpoBHa

Bepb6oBa
AnekcaHppa
MakcrnmoBHa

'yceBa HHa
iBaHOBHa

3MHOBbLEBA
AlnHa
CepreeBHa

MBOY
«/H)XaBUHCKasa
COLW»

KapaBanHCKuiA

(punvan MbOY

«VH)KaBMHCKas
COLW»

KapaBanHCcKuia

(unnan MbOY

«VH)KaBMHCKas
COLU»

KapaBanHCKuin

¢unnan MBOY

«/HXaBMHCKas
COLL»

MBOY
«Kpacmsckas
COLW»

MBOY
«Kpacmsckas
COLL»

KapaBanHCcKuii

(punvan MBOY

«/HXaBMHCKas
COLL»

KapaBanHCKuiA

¢punman MBOY

«l/IHXXaBMHCKaA
COLW»

MBOY
«NH)XaBNHCKas
COLWW»

®0706

$0701

®0702

®0703

$1102

$1101

$0906

®0905

$0909

22,8

13,6

12,4

73

70

58,5

46,5

22

Yy4yacTHUK

Y4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Y4yaCcTHUK

[MobeauTte

Ilb

Mpwnsep

Mpusep

Y4yaCTHUK

Yy4yacTHUK

CkobeeB
Amutpuia
CepreeBuy

AHVKeeB
Anekcei
BayvecnaB
BY

AHVKeeB
Anekcein
Badyecnaso
BNY

AHVKeeB
Anekcen
Badvecnaso
BNY

Cunowunes
Amutpuia
Hwnkonaesu
y

Cunbwunes
Omutpuia
Hwnkonaesu
y

AHVKeeB
Aekcen
Badyecnaso
BY

AHNKeeB
Anekcen
BAuyecnaso
BNY

bepapes
AH[pei
Banepbesu



Koluenesa
J1r060Bb
HuKonaeBHa

Ornbl PycnaH
OmuTtpresmny

Nocudmanc
oaHHUC
oHuncoBmy

baxkeHoB ApTem
ropesuny

CUHUUBIH
Makcum
AHpeeBnY

NanTteB
Bnagumnp
Bnagnmmnposuy

KunueHko
Hukuta
EBreHbesuny

Pacnonos
PomaH
AnekceeBuny

MBOY
«V/H)XaBUHCKasa
COLW»

MBOY
«Kpacmsckas
coul

MBOY
«/H)XaBUHCKasa
COLW»

MBOY
«Kpacmsckas
coul

MBOY
«Kpacmsckas
coul

MBOY
«H)XaBNHCKas
COLW»

KapaBanHCcKuiA

(punnan MBOY

«VH)KaBMHCKas
COLU»

KapaBanHCKuiA

unan MbOY

«VH)KaBMHCKasn
COLL»

10

10

$0908

$0901

®1104

$1001

$1002

®0907

$1103

®0904

20

70

69

68,5

67

41,5

37,5

37,5

Y4yacTHUK

MobeanTte

Jlb

Mpusep

Mpwnsep

Mpwnsep

Y4yacTHUK

Yy4yaCTHUK

Yy4yacTHUK

bepapes
AH[pel
Banepbesun

) /1
Cunbunes
Amutpuii
Hnkonaesun
y

TpanesHuk
oBa AHHa
Bacuenoes
Ha

CunbuneB
Omntpuia
Hwnkonaesu
y

Cunownes
Omuntpuia
Hwnkonaesu
y

bepapes
AHfpel
Banepbesun
y

AHVKeeB
Anekcein
BAdecnaso
BY

AHVKeeB
Anekcen
BAdvecnaso
BY



Mapkos KapaBanHckuia 9

Mwuxann unnan MbOY
FOpbesny «VHXaBUHCKasA
COLW»

[lata npoBefeHus: 12 aekabps 2020
Mpeacenatens

UneHbl XXropn_

®0903 225  Y4yaCTHMK AHWMKeeB

Anekcen
BAdecnaso
BY
h
A.B.bepapes
[.H.Cnbunes

_A.B.Tpane3HnKoBa

_ [0.0.Kpaxmanes



