## протокол

заседания членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года по физической культуре

## Инжавинский район

14 декабря 2020г.

Количество участников олимпиады: 35

Присутствовали: 30

Председатель жюри: Бедарев Андрей Валерьевич

Члены жюри: Сибилев Дмитрий Николаевич, Трапезникова Анна

Васильевна, Крахмалев Дмитрий Олегович

## Повестка дня

1.О результатах проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

## Решили:

1. Утвердить таблицу результатов участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

ФИО участника	Школа	Класс	Шифр работы	Кол- во баллов	Тип диплома	ФИО учителя
Живилкова Дарья Владимировна	МБОУ «Красивская СОШ»	8	Ф0801	93	Победите ль	Сибилев Дмитрий Николаеви
Попова Валентина Юрьевна	МБОУ «Красивская СОШ»	8	Ф0802	73,6	Призер	Сибилев Дмитрий Николаеви ч
Лифицун Анна Николаевна	Караваинский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»	8	Ф0805	63,2	Призер	Аникеев Алексей Вячеславо вич
Морозова Екатерина Юрьевна	Караваинский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»	7	Ф0704	57,8	Призер	Аникеев Алексей Вячеславо вич

Полубояринов а Анастасия Сергеевна	МБОУ «Инжавинская СОШ»	7	Ф0711	53,2	Призер	Бедарев Андрей Валерьеви ч
Агапова Полина Владимировна	Караваинский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»	8	Ф0806	49,6	Участник	Аникеев Алексей (7) Вячеславо вич
Синюкова Карина Уктановна	МБОУ «Инжавинская СОШ»	7	Ф0708	36	Участник	Бедарев Андрей Валерьеви ч
Кондратьева Полина Сергеевна	МБОУ «Инжавинская СОШ»	7	Ф0709	35,3	Участник	Бедарев Андрей Валерьеви ч
Хохлова Алина Сергеевна	МБОУ «Инжавинская СОШ»	7	Ф0710	16,3	Участник	Бедарев Андрей Валерьеви
Суковенко Александр Сергеевич	Караваинский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»	8	Ф0803	69,8	Победите ль	Аникеев Алексей Вячеславо вич
Белоглазов Артем Сергеевич	МБОУ «Инжавинская СОШ»	7	Ф0705	53,7	Призер	Бедарев Андрей Валерьеви ч
Кирюхин Артем Юрьевич	МБОУ «Инжавинская СОШ»	7	Ф0707	35,4	Участник	Бедарев Андрей Валерьеви
Корнев Илья Вадимович	МБОУ «Инжавинская СОШ»	7	Ф0706	22,8	Участник	Скобеев Дмитрий

Корнев Илья Вадимович	МБОУ «Инжавинская СОШ»	7	Ф0706	22,8	Участник	Скобеев Дмитрий Сергеевич
Бузыгин Максим Геннадьевич	Караваинский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»	7	Ф0701	13,6	Участник	Аникеев Алексей Вячеславо вич
Поляков Михаил Александрович	Караваинский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»	7	Ф0702	12,4	Участник	Аникеев Алексей Вячеславо вич
Агапов Илья Владимирович	Караваинский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»	7	Ф0703	11	Участник	Аникеев Алексей Вячеславо вич
Татаринцева Кристина Андреевна	МБОУ «Красивская СОШ»	11	Ф1102	73	Победите ль	Сибилев Дмитрий Николаеви ч
Стойко Анастасия Петровна	МБОУ «Красивская СОШ»	11	Ф1101	70	Призер	Сибилев Дмитрий Николаеви
Вербова Александра Максимовна	Караваинский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»	9	Ф0906	58,5	Призер	Аникеев Алексей Вячеславо вич
Гусева Яна Ивановна	Караваинский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»	9	Ф0905	46,5	Участник	Аникеев Алексей Вячеславо вич
Зиновьева Алина Сергеевна	МБОУ «Инжавинская СОШ»	9	Ф0909	22	Участник	Бедарев Андрей Валерьеви

						Ч
Кошелева Любовь Николаевна	МБОУ «Инжавинская СОШ»	9	Ф0908	20	Участник	Бедарев Андрей Валерьеви
Оглы Руслан Дмитриевич	МБОУ «Красивская СОШ	9	Ф0901	70	Победите ль	Сибилев Дмитрий Николаеви ч
Иосифидис Иоаннис Ионисович	МБОУ «Инжавинская СОШ»	11	Ф1104	69	Призер	Трапезник ова Анна Васиельев на
Баженов Артем Игоревич	МБОУ «Красивская СОШ	10	Ф1001	68,5	Призер	Сибилев Дмитрий Николаеви ч
Синицын Максим Андреевич	МБОУ «Красивская СОШ	10	Ф1002	67	Призер	Сибилев Дмитрий Николаеви
Лапшев Владимир Владимирович	МБОУ «Инжавинская СОШ»	9	Ф0907	41,5	Участник	Бедарев Андрей Валерьеви
Киценко Никита Евгеньевич	Караваинский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»	11	Ф1103	37,5	Участник	Аникеев Алексей Вячеславо вич
Распопов Роман Алексеевич	Караваинский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»	9	Ф0904	37,5	Участник	Аникеев Алексей Вячеславо вич

Марков	Караваинский	9	Ф0903	22,5	Участник	Аникеев
Михаил	филиал МБОУ				-	Алексей
Юрьевич	«Инжавинская СОШ»					Вячеславо вич

Дата проведения: 12 декабря 2020	M
Председатель жюри А.В.Бедарев	
Члены жюри <i>Девер</i> Д.Н.Сибилев	
Д.О.Крахмалев	